
ZARZĄDZENIE NR 32/2014
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego zadządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.),  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. w nastepującym składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ulanowie: 

1) Karolina Katarzyna Pityńska-Miliczek 

2) Anna Kuczera 

3) Tomasz Pityński 

4) Magdalena Jednacz 

5) Magdalena Rajmuntowska 

6) Mirosława Rękas 

7) Ewa Kargol 

8) Urszula Pikuła

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wólce Tanewskiej: 

1) Bartosz Bieńko 

2) Paweł Kuczera 

3) Maria Bryła 

4) Alina Burdzy 

5) Krzysztof Piotr Janiec 

6) Ilona Patrycja Szempruch 

7) Anna Barbara Kiełb 

8) Joanna Ewa Straub

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Hucie Deręgowskiej: 

1) Małgorzata Agnieszka Bieńko 

2) Joanna Wanda Stec 

3) Ryszard Tadeusz Dziechciarz 

4) Joanna Jadwiga Kozdra 

5) Joanna Maria Szkutnik 

6) Barbara Wójcik 

7) Agnieszka Maria Warchoł 

8) Magdalena Maria Hasiak

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Dąbrówce: 

1) Iwona Krystyna Urbanik 

Id: 228815DB-3E5D-4514-87FD-395C31B2B2F8. Podpisany Strona 1



2) Anna Lidia Cielepak 

3) Kazimiera Janina Sarnikowska 

4) Joanna Chodygo 

5) Stanisław Przemykalski 

6) Alina Mróz 

7) Stanisława Anna Złamaniec 

8) Agnieszka Szabat

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kurzynie Średniej: 

1) Patrycja Mazur 

2) Adam Krzysztof Martyna 

3) Jacek Janiec 

4) Jadwiga Ewa Siembida-Kruk 

5) Tadeusz Ignacy Brzozowski 

6) Agnieszka Katarzyna Hasiak 

7) Urszula Siembida 

8) Elżbieta Andrasik

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Bielinach: 

1) Anna Klementyna Seroka-Szoja 

2) Małgorzata Fąfara 

3) Marta Anna Puk 

4) Arkadiusz Paweł Hajder 

5) Łukasz Byra 

6) Halina Grzesiak 

7) Marzanna Kluk 

8) Czesław Józef Konecki

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Bukowinie: 

1) Katarzyna Anna Grzybowska 

2) Przemysław Łukasz Fąfara 

3) Janusz Andrzej Skalny 

4) Anna Franciszka Kazanecka 

5) Teresa Julia Członka 

6) Jurek Sergiusz Bryła 

7) Ewa Maria Łyko 

8) Halina Zofia Młynarska

8. Obowodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Bielińcu: 

1) Stanisława Barbara Seroka 

2) Stanisław Kokoszka 

3) Anna Maria Szewc 

4) Paulina Gleich 

Id: 228815DB-3E5D-4514-87FD-395C31B2B2F8. Podpisany Strona 2



5) Halina Wołoszyn 

6) Małgorzata Maria Strzempa 

7) Marek Robert Łyko 

8) Kazimiera Zofia Piłat

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Gliniance: 

1) Elżbieta Monika Markowicz 

2) Dariusz Stec 

3) Mirosław Piotr Wołoszyn 

4) Grażyna Wiktoria Kazanecka 

5) Marek Byra 

6) Roman Chmielowski 

7) Dawid Pachla 

8) Grzegorz Bandyga

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Dąbrowicy: 

1) Helena Zofia Bieńko 

2) Rafał Wiesław Pacyna 

3) Sławomir Niemiec 

4) Marzanna Szczepan 

5) Jacek Bartłomiej Tabin 

6) Mieczysława Dziedzic 

7) Agnieszka Kruk 

8) Tomasz Sławomir Siorek

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Borkach: 

1) Magdalena Nalepa 

2) Justyna Seidler 

3) Sławomir Gabriel Kata 

4) Anna Paulina Martyna 

5) Grzegorz Rajmuntowski 

6) Anna Magdalena Martyna-Kobylarz 

7) Wiesław Jacek Kluk 

8) Alina Katarzyna Gumiela

Id: 228815DB-3E5D-4514-87FD-395C31B2B2F8. Podpisany Strona 3



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta

Stanisław Garbacz

Id: 228815DB-3E5D-4514-87FD-395C31B2B2F8. Podpisany Strona 4




